
Week Date Start End Subject

1 Monday, 3 November 2025 Sidang 1 7:50 - 11:00 1103/3 BAHASA MELAYU KERTAS 3
1 Tuesday, 4 November 2025 Sidang 2 10:30 - 1:15 1103/3 BAHASA MELAYU KERTAS 3
1 Wednesday, 5 November 2025 Sidang 3 2:05 - 4:45 1103/3 BAHASA MELAYU KERTAS 3
1 Thursday, 6 November 2025 1103/3 BAHASA MELAYU KERTAS 3

2 Monday, 10 November 2025 Sidang 1 7:50 - 11:00 1119/3 BAHASA INGGERIS KERTAS 3 
2 Tuesday, 11 November 2025 Sidang 2 10:30 - 1:15 1119/3 BAHASA INGGERIS KERTAS 3 
2 Wednesday, 12 November 2025 Sidang 3 2:05 - 4:45 1119/3 BAHASA INGGERIS KERTAS 3 
2 Thursday, 13 November 2025 1119/3 BAHASA INGGERIS KERTAS 3 

3 Monday, 17 November 2025 7:30 1:00 4531/3 FIZIK KERTAS 3
3 Tuesday, 18 November 2025 7:30 1:00 4541/3 KIMIA KERTAS 3
3 Wednesday, 19 November 2025 7:30 1:00 4551/3 BIOLOGI KERTAS 3
3 Thursday, 20 November 2025 9:00 9:30 1103/4 BAHASA MELAYU KERTAS 4
3 Thursday, 20 November 2025 11:00 11:40 1119/4 BAHASA INGGERIS KERTAS 4

4 Tuesday, 25 November 2025 8:15 10:15 Bahasa Melayu Kertas 1
4 Tuesday, 25 November 2025 2:30 5:00 Bahasa Melayu Kertas 2
4 Wednesday, 26 November 2025 8:15 9:45 Bahasa Inggeris Kertas 1
4 Wednesday, 26 November 2025 11:15 12:45 Bahasa Inggeris Kertas 2
4 Thursday, 27 November 2025 8:15 9:15 Sejarah (Aneka Pilihan) Kertas 1
4 Thursday, 27 November 2025 10:30 1:00 Sejarah Kertas 2

5 Monday, 1 December 2025 8:15 9:45 Matematik (Aneka Pilihan) Kertas 1
5 Monday, 1 December 2025 10:45 1:15 Matematik Kertas 2
5 Tuesday, 2 December 2025 8:15 10:45 Pendidikan Moral
5 Thursday, 4 December 2025 8:15 9:30 Fizik (Aneka Pilihan) Kertas 1
5 Thursday, 4 December 2025 10:30 1:00 Fizik Kertas 2

6 Monday, 8 December 2025 8:15 9:30 Kimia (Aneka Pilihan) Kertas 1
6 Monday, 8 December 2025 10:45 1:15 Kimia Kertas 2
6 Wednesday, 10 December 2025 8:15 9:30 Biologi (Aneka Pilihan) Kertas 1
6 Wednesday, 10 December 2025 10:45 1:15 Biologi Kertas 2

7 Monday, 15 December 2025 8:15 10:15 Matematik Tambahan Kertas 1
7 Monday, 15 December 2025 2:30 5:00 Matematik Tambahan Kertas 2


